Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Белёва Тульской области»

ПРИКАЗ

№ сУ

Об утверждении штатного расписания пришкольного
оздоровительного лагеря с дневным пребыванием на базе

МБОУ «СОШ №4 г.Белёва Тульской области»

В целях организации работы пришкольного оздоровительного лагеря с
дневным пребывание на базе МБОУ «СОШ №4 г.Белёва Тульской области»
приказываю:

1.Утвердить штатное расписание пришкольного оздоровительного лагеря с
дневным пребывание детей на базе МБОУ «СОШ №4 г.Белёва Тульской области»:

№ п/п Должность Количество ставок
1. Начальник лагеря 1
2. Педагог-организатор 1
3. Инструктор по спорту 1
4. Воспитатели_____________________________ 10
5. Старший повар Д_______________________
6. Повар 2 ____________________
7. Кухонный работник Д_______________________
8. Тех. персонал ____ _______________ 1

Итого: 18

Директор МБОУ
«СОШ №4 г, Белёва Тульской

С приказом ознакомлены:

И.А.Соколова